

Września 22.11.2019 r.

NI.272.58.2019

Dotyczy: postępowania przetargowego na przebudowę istniejącego budynku Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej we Wrześni przy ul. Wojska Polskiego 1 wraz z projektem zagospodarowania terenu, infrastrukturą techniczną i wiatą na odpady stałe

Informujemy, iż w dniu 22.11.2019 r. Zarząd Powiatu Wrzesińskiego zatwierdził odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców w niniejszym postępowaniu. W związku z powyższym na podst. art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela się odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania oraz modyfikuje się treść SIWZ:

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w plikach pdf (nie zeskanowanych) lub bezpośrednio w programie Kobra lub Norma (pliki ath).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż umieścił na swojej stronie internetowej pliki w wersji ath.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie na stronie internetowej przedmiarów w wersji ath oraz prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na obiekcie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż umieścił na swojej stronie internetowej pliki w wersji ath.

Zamawiający informuje, iż zamierza zorganizować wizję lokalną w dniu 27.11.2019 r. o godzinie 12:00 w Powiatowym Centrum Edukacji Zawodowej, ul. Wojska Polskiego 1, 62 – 300 Września.

Wytyczne dotyczące wizji lokalnej:

- obecność Wykonawcy na wizji lokalnej nie jest obowiązkowa (uczestnictwo w wizji lokalnej podlega decyzji Wykonawcy);
- wykonawca uczestniczy w wizji lokalnej na swój koszt;
- zamawiający nie będzie ubezpieczał przedstawicieli Wykonawcy od jakichkolwiek wypadków, strat i szkód poniesionych przez Wykonawcę w następstwie wizji lokalnej. Wykonawca sam winien dokonać ubezpieczenia swoich przedstawicieli zgodnie ze stosowanymi zasadami i przepisami;
- wizja lokalna odbędzie się pod nadzorem Zamawiającego;
- wykonawca nie ma prawa bez uzgodnienia z Zamawiającym do podejmowania w trakcie wizji lokalnej jakichkolwiek działań i czynności na terenie Zamawiającego;
- wykonawca zobowiązuje się do przestrzegania obowiązujących na terenie Zamawiającego regulaminów bezpieczeństwa i higieny pracy oraz przeciwpożarowych;

- do udziału w wizji lokalnej Zamawiający zaprasza maksymalnie 4 przedstawicieli każdego Wykonawcy. Wszystkie osoby biorące udział w wizji lokalnej zobowiązane są posiadać przy sobie dokument tożsamości;
- wszelkie zapytania związane z zagadnieniami wynikającymi z wizji lokalnej mogą być kierowane do Zamawiającego zgodnie z rozdziałem XIII SIWZ.

Pytanie 3:

W treści SIWZ jest:

2. spełniają warunki udziału w postępowaniu w szczególności dotyczące:

a) zdolności technicznej lub zawodowej. Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony: - gdy wykonawca wykaże się należytych wykonaniem w okresie nie wcześniejszym niż w ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, jednej roboty budowlanej o wartości co najmniej 1.700.000,00 zł brutto polegającej na realizacji robót budowlanych na obiektach kubaturowych wraz z podaniem daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota została wykonana, z załączeniem dowodów określających czy robota ta została wykonana należyte, w szczególności informacji o tym czy robota została wykonana zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego robota budowlana była wykonana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawcy nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów-inne dokumenty.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę na:

Jedną robotę budowlaną o wartości co najmniej 1.500.000,00 zł brutto

lub dwie roboty budowlane o wartości co najmniej 1.000.000,00 zł brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wartości wymaganego wykazu i jednocześnie modyfikuje treść SIWZ w rozdziale IX. Warunki udziału stawiane wykonawcom ubiegającym się o zamówienie ust. 2 litera a) myślnik pierwszy :

Było:

„Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony:

- gdy wykonawca wykaże się należytych wykonaniem w okresie nie wcześniejszym niż w ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, jednej roboty budowlanej o wartości co najmniej **1.700.000,00 zł** brutto polegającej na realizacji robót budowlanych na obiektach kubaturowych wraz z podaniem daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota została wykonana, z załączeniem dowodów określających czy robota ta została wykonana należyte, w szczególności informacji o tym czy robota została wykonana zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego robota budowlana była wykonana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawcy nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów- inne dokumenty.”

Jest:

„Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zostanie spełniony:

- gdy wykonawca wykaże się należytych wykonaniem w okresie nie wcześniejszym niż w ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, jednej roboty budowlanej o wartości co najmniej

1.500.000,00 zł brutto polegającej na realizacji robót budowlanych na obiektach kubaturowych wraz z podaniem daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota została wykonana, z załączeniem dowodów określających czy robota ta została wykonana należycie, w szczególności informacji o tym czy robota została wykonana zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego robota budowlana była wykonana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawcy nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów- inne dokumenty.”

UWAGA!

Zamawiający informuje, iż modyfikacji ulega termin składania ofert z dnia 03.12.2019 r. do godz. 13:00 na dzień 04.12.2019 r. do godz. 13:00 oraz otwarcia ofert z dnia 03.12.2019 r. o godz. 13:15 na dzień 04.12.2019 r. o godz. 13:15.

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji, Zamówień
Publicznych i Funduszy Europejskich
Anna Wolska-Wróblewska

